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SUMINISTRO DE MATERIALES DE APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS
OBJETO HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.
CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
NUMERO PRESENTACION DE LAS EXPERIENCIA
OFERENTE PROVEEDOR CERTIFICACIONES ACREDITADA VALOR OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION DE MAXIMO 5 LA EXPERIENCIA ES IGUAL O EL VALOR SUPERA EL 60% DEL
CONTRATOS SUPERIOR A TRES ANOS PRESUPUESTO.
SURGICON & CIA, NIT :
! 860.519.267-9 Sl Sl S| CUMPLE
CORALMEDICALTDA NIT.
2 830,013,234-4 Sl S S CUMPLE
BIOPLAST S.A. NIT.
3 830.040.574-8 Sl S Sl CUMPLE
HOSPITECNICA SAS  NIT.
4 830.131.869.-6 Sl Sl Sl CUMPLE
MEDICOX LTDA NIT
5 830.142.523-0 Sl S S CUMPLE
NO PRESENTA
6 ARNULFO CRIOLLO HERRAN NO S| NO CERTIFICACIONES QUE]
NIT. 5.873.255 SOPORTE EL 60% DEL VALOR
DE LA CONVOCATORIA.,
FRIDEN DE COLOMBIA
7 HOSPITALARIALTDA Sl ] Sl
NIT.830.018.535-9 CUMPLE
QUIRURGICOS LTDA NIT.
8 860.024.862-6 Sl Sl S| CUMPLE




CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

PRESENTACION DE LAS

EXPERIENCIA

NUMERO
OFERENTE PROVEEDOR CERTIFICACIONES ACREDITADA VALOR OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION DE MAXIMO 5 LA EXPERIENCIA ES IGUAL O EL VALOR SUPERA EL 60% DEL
CONTRATOS SUPERIOR A TRES ANOS PRESUPUESTO.
DEPOSITO DE DROGAS
9 |BOYACA-RAFAEL ANTONIO sl S| sl
SALAMANCA NIT.17.068.260-3
0 CUMPLE
NO PRESENTA
10  [NEWSTETICSA. NO Sl NO CERTIFICACIONES QUE
NIT.890.900.267-0 SOPORTE EL 60% DEL VALOR
DE LA CONVOCATORIA.
LABORATORIOS
11 |GOTHAPLASTLTDA  NIT. si sl sl
830.061.856-1 CUMPLE
POLIMEDICS FARMACEUTICA
12 |SA-POLIFARMA SA. sl sl S|
NIT.800,151,064-0
CUMPLE
3 |M&MEQUIPOS MEDICOS 5 q N
SAS. NIT830,146,016-6 CUMPLE
TECNICA ELECTROMEDICA
1 |sA NIT:830.004.892-2 S S Sl
CUMPLE
MINERVA MEDICAL SAS.
sl
19 ! ! CUMPLE

NIT.800,211,365-0
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